
Tiskárny řady HP Color LaserJet CP3520

Zvyšte efektivitu svého pracovního týmu díky vysoké rychlosti tisku a vynikajícím
časům výstupu první stránky z režimu sníženého napájení při zachování
brilantní profesionální tiskové kvality pomocí technologie HP ImageREt 3600 a
vylepšeného toneru HP ColorSphere.

1 Až 28 obrázků za minutu A4 pouze u tiskáren HP CLJ CP3525dn & CP3525x, přesná rychlost tisku se liší v závislosti na konfiguraci systému, použitém softwaru,
ovladači a složitosti dokumentu
2 Ve srovnání s řadou tiskáren HP LJ P3005, za použití tiskové kazety HP Q7551X
Výtěžnosti vytvořeny pomocí standardů testů ISO/IEC
Skutečné výtěžnosti a náklady se mohou významně lišit podle obrázků, počtu barevných stran a dalších faktorů (včetně frekvence výměny jednotky TCU)
3 V prosinci 2007 udělila společnost Buyer's Lab společnosti HP ocenění „Outstanding Achievement“
4 Dostupnost a funkce programového vybavení a se mohou v jednotlivých zemích lišit
Navštivte stránky www.hp.com/learn/suresupply.

Tiskárna HP Color
LaserJet CP3525n

Tiskárna HP Color
LaserJet CP3525dn

Tiskárna HP Color
LaserJet CP3525x

Skvělá volba pro malé týmy s 5-15 uživateli v jakémkoli podniku, který potřebuje spolehlivou, snadno použitelnou a
rozšiřitelnou barevnou tiskárnu k efektivnímu vytváření široké řady pracovních dokumentů ve vysoké kvalitě.

Rychlý tisk barevných a černobílých dokumentů v profesionální kvalitě přímo z pracovní plochy.
Zvyšte efektivitu svého pracovního týmu díky úsporné technologii HP Instant-on s výstupem první stránky za 11 sekund a
rychlosti tisku až 30 stran za minutu (A4) v plné barvě i v černobílé. Vychutnejte výjimečnou kvalitu tisku pomocí
technologie HP ImageREt 3600 a vylepšeného toneru HP ColorSphere, jejichž výsledkem je brilantně ostrý obraz i text na
širokém spektru médií. Automatický oboustranný tisk1 šetří papír, čas i peníze.

Maximální výnosnost investic díky flexibilním a rozšiřitelným prvkům pro vysoký výkon.
Získejte dostupný barevný tisk a černobílý tisk za stejnou cenu jako u monochromatické tiskárny HP LaserJet2. Šetřete
zdroje a náklady řízením spotřeby barev prostřednictvím oceněné3 technologie HP Color Access Control (CAC): nastavte
uživatelské systémy a aplikace, pro něž je povolen barevný tisk. Tiskněte s důvěrou složité úlohy s využitím rozsáhlé vnitřní
paměti rozšiřitelné až na 1 GB. Plná podpora gigabitových sítí umožňuje snadné sdílení s rozšířenými bezpečnostními
prvky, jako je silné šifrování.

S touto vysoce spolehlivou tiskárnou, která se snadno používá, spravuje a udržuje, se můžete soustředit na svou práci.
Snadná správa tiskárny prostřednictvím podsvíceného barevného grafického displeje ovládacího panelu se 4 řádky.
Tiskové kazety HP Color LaserJet umožňují svým inteligentním řešením spolehlivý a snadný tisk. Rychlá a snadná výměna
tiskových kazet díky pohodlnému přístupu pod jedním víkem. Sada flexibilních nástrojů pro správu tiskáren HP usnadňuje
činnost zjednodušením objednávek spotřebního materiálu4, hlášením spotřeby barev a užitečnými upozorněními.
Vyhledání a použití tiskáren prostřednictvím univerzálního tiskového ovladače HP.



Informace pro
objednáváníTechnická specifikace

Tisková technologie Laser
Rychlost tisku A4 černá: Až 30 str./min, barevně: Až 30 str./min

První stránka Černá: Již za 11 sekund (z režimu "připraveno"), barevně: Již za 11 sekund (z režimu "připraveno")
Přesná rychlost se liší v závislosti na konfiguraci systému, softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu.

Procesor 515 MHz, Vestavěný procesor Motorola Coldfire® V5x
Paměť CP3525n: 256 MB; CP3525dn: 384 MB; CP3525x: 512 MB, Rozšiřitelná až na 1 024 MB prostřednictvím jednoho standardního

slotu DIMM
Rozlišení tisku Černá: Až 1 200 x 600 dpi

Barva: Až 1 200 x 600 dpi
Kvalita tisku HP ImageREt 3600 (600x600 DPI)
Jazyky tiskárny HP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP Postscript Level 3, přímý tisk PDF v 1.4
Řezy písma/fonty 80 písem HP (plus řecké, hebrejské, arabské znaky a cyrilice)
Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 75 000 stran
Doporučený počet stran za měsíc 1500 až 5000
Tisk okrajů horní: obraz 2 mm absolutně/5 mm zaručeně, levý: obraz 2 mm absolutně/5 mm zaručeně, pravý: obraz 2 mm absolutně/5 mm

zaručeně, dolní: obraz 2 mm absolutně/5 mm zaručeně
Manipulace s médii Vstup Kapacita Hmotnost Velikost

Zásobník 1 listů (papír s gramáží 75 g/m²):
100; štítky, fólie, kartón (163
g/m²): 50, kartón (216 g/m²): 30,
obálky: 10

60 až 216 g/m² (obyčejný papír),
105 až 220 g/m² (lesklý papír)

Letter, legal, executive, 8,5x13, A4,
A5, B5 (JIS), obálky (č. 10,
Monarch (7 3/4), C5, B5, DL),
98,4x148 až 215,9x355,6 mm

Zásobník 2 listů (papír s gramáží 75 g/m²):
250, kartón (163 g/m²): 100,
transparentní fólie: 100

60 až 163 g/m² (obyčejný papír),
105 až 220 g/m² (lesklý papír)

Letter, executive, A4, A5, B5 (JIS),
148x210 až 215,9x297 mm

Zásobník 3 listů (papír s gramáží 75 g/m²):
500, kartón (163 g/m²); štítky,
fólie: 200, lesklá média s
adaptérem (220 g/m², 10x15 cm):
100

60 až 176 g/m² (obyčejný papír),
105 až 220 g/m² (lesklý papír)
(CP3525x)

A4, A5, B5 (JIS), executive,
148x210 až 215,9x355,6 mm

Duplexní tisk: CP3525n: Ruční (podpora
ovladače zajištěna); CP3525dn:
Automatický (standardní);
CP3525x: Automatický (standardní)

60 až 163 g/m² (automaticky), 60
až 220 g/m² (ručně)

A4, A5, B5 (JIS)

Výstup: Počet listů: Až 250. Obálky: Až 10. Fólie: Až 100
Typy médií Papír (obyčejný, lehký, vázaný, recyklovaný, střední gramáž, vysoká gramáž, lesklý – střední gramáž, lesklý – vysoká gramáž,

extra vysoká gramáž, lesklý – extra vysoká gramáž, kartón, lesklý – karta) barevná fólie, štítky, hlavička, obálka, předtištěný,
perforovaný, barevný, hrubý, neprůsvitný film

Rozhraní a připojení Jeden vestavěný port HP Jetdirect 10/100/1000 Base-T Ethernet, jeden vysokorychlostní port USB 2.0, jeden dostupný slot EIO
Síťové funkce Prostřednictvím vestavěného tiskového serveru HP Jetdirect Gigabit Ethernet: TCP/IP (režim IP Direct; může vyžadovat software od

dodavatele NOS nebo externího dodavatele LPD, FTP, IPP), IPX/SPX, DLC/LLC, AppleTalk, Auto-IP, kompatibilní s Apple Bonjour,
NDS, Bindery, NCP, Telnet, SLP, IGMP, BOOTP/DHCP, WINS, SNMP v 1, 2c, 3, HTTP

Kompatibilita s operačními systémy Microsoft® Windows® 2000, XP Professional, Server 2003, Server 2008; Windows Vista®; Mac OS X v10.3, v10.4, v10.5
Volitelné: Seznam ovladačů tiskáren a aktualizovaný tiskový software HP naleznete na webové adrese
http://www.hp.com/go/cljcp3525_software

CC469A Tiskárna s 256 MB paměti
rozšiřitelné na 1 GB, čtyři
nainstalované základní
tiskové kazety HP Color
LaserJet s tonerem HP

ColorSphere s výtěžností
přibližně 3 000 černobílých
a 3 000 barevných stran;
jednotka pro sběr toneru,
integrovaný tiskový server

HP Jetdirect Gigabit
Ethernet, sada HP

Marketing Starter Kit,
přiložená dokumentace
(příručka Začínáme),

softwarové ovladače a
dokumentace na disku CD,
napájecí kabel, víceúčelový

zásobník na 100 listů
(zásobník 1), vstupní
zásobník na 250 listů

(zásobník 2)
CC470A Tiskárna s automatickým

oboustranným tiskem a 384
MB paměti rozšiřitelné na 1

GB
CC471A Tiskárna s automatickým

oboustranným tiskem, 512
MB paměti rozšiřitelné na 1
GB a zásobníkem na 500

listů papíru s vysokou
gramáží se vstupním

zásobníkem na média HP
Postcard

Příslušenství
CE522A Zásobník papíru na silná

média – 500 listů pro HP
LaserJet

CE506A Sada pro preventivní údržbu
HP, 220 V

CC412A Paměť HP 1 GB DDR2
200-pin DIMM

CC411A Paměť HP 512 MB DDR2
200-pin DIMM

J8019A Zabezpečený vysoce
výkonný pevný disk HP

J7972G Paralelní karta HP 1284B
CC497A HP LaserJet Postcard Media

Tray

Servis a podpora
UL367E HP Care Pack, oprava
u zákazníka následující pracovní den
po dobu 3 let
UL368E HP Care Pack, oprava
u zákazníka tentýž pracovní den po
dobu 4 let
UL369E HP Care Pack, oprava
u zákazníka následující pracovní den
po dobu 5 let
UL371E HP Care Pack, oprava
u zákazníka tentýž pracovní den do 4
hodin, 13 hodin denně, 5 dní v týdnu,
po dobu 3 let
UL376PE HP Care Pack, pozáruční
oprava u zákazníka následující
pracovní den po dobu 1 roku
UL378PE HP Care Pack, pozáruční
oprava u zákazníka tentýž pracovní
den do 4 hodin, 13 hodin denně, 5
dní v týdnu



Informace pro
objednáváníTechnická specifikace

Minimální požadavky na systém Windows Vista®: Procesor Intel® Pentium® II nebo Celeron®, software Adobe® Acrobat® Reader 5, 512 MB paměti RAM,
220 MB volného místa na pevném disku, prohlížeč Microsoft® Internet Explorer 7, jednotka CD-ROM; port USB; Microsoft®
Windows® 2000, XP, Server 2003, Server 2008: Procesor Intel® Pentium® II nebo Celeron®, software Adobe® Acrobat®
Reader 5, 256 MB paměti RAM, 220 MB volného místa na pevném disku, prohlížeč Microsoft® Internet Explorer 6, jednotka
CD-ROM, port USB, Mac OS X v10.3, v10.4, v10.5; Procesor PowerPC G3, G4, G5 nebo procesor Intel® Core®; 256 MB
RAM; 160 MB místa na pevném disku; jednotka CD-ROM; port USB

Software Software pro systém Microsoft® Windows®: Desktop SureSupply, HP Update. Macintosh: softwarový ovladač HP Postscript 3
(v4.3.1) a nástroj HP Printer Utility pro Mac OS X

Ovládací panel Čtyřřádkový barevný grafický displej, 3 kontrolky (pozor, data, připraveno), 7 tlačítek (nápověda, nabídka, OK, stop, zpět, dolů,
nahoru)

Správa tiskárny HP Web Jetadmin, HP Easy Printer Care Software, HP Sure Supply, HP Colour Access Controls, HP Embedded Web Server
Možnosti upgradu Barevné tabulky, formátovací firmware, softwarové ovladače
Napájení Požadavky: Vstupní napětí: 115-127 V stř. (+/- 10 %), 60 Hz (+/- 2 Hz), 12 A; 220-240 V stř. (+/- 10 %), 50 Hz (+/- 2 Hz), 6

A. Spotřeba: 643 W (aktivní/tisk), 60 W (pohotovostní režim), 35,1 W (režim spánku 1), 10 W (režim spánku 2), 0,48 W
(vypnuto); Obvyklá spotřeba elektřiny (TEC): 4,212 kWh/týden*

Rozměry (š x h x v) Bez obalu: CP3525n: 514x491x358 mm; CP3525dn: 514x491x358 mm; CP3525x: 514x491x520 mm
Včetně obalu: CP3525n: 755x600x530 mm; CP3525dn: 755x600x530 mm; CP3525x: 755x600x725 mm

Hmotnost Bez obalu: CP3525n: 32,9 kg; CP3525dn: 33,4 kg; CP3525x: 40,5 kg
Včetně obalu: CP3525n: 39 kg; CP3525dn: 39,5 kg; CP3525x: 48 kg

Provozní prostředí Provozní teplota: 10 až 30 ºC. Doporučená provozní teplota: 15 až 27 °C. Provozní vlhkost: 10 až 70 % RH. Doporučená
provozní vlhkost: 20 až 60% RH. Teplota skladování: 0 to 35 ºC. Vlhkost skladování: 10 až 90 % RH. Hladina hluku dle ISO
9296: Akustický výkon: LwAd 6,9 B(A) (aktivní/tisk), 4,6 B(A) (pohotovostní režim). Akustický tlak: LpAm 54 dB(A) (aktivní/tisk),
33 dB(A) (pohotovostní režim)

Osvědčení produktu Osvědčení o bezpečnosti: IEC 60950-1 (Mezinárodní), EN 60950-1+A11 (EU), IEC 60825-1+A1+A2, UL/cUL Listed
(USA/Kanada), licence GS (Evropa), EN 60825-1+A1+A2 (zařízení Class 1 Laser/LED) GB4943-2001, Směrnice pro nízké napětí
2006/95/EC se znakem CE (Evropa); Další bezpečnostní schválení podle požadavků jednotlivých zemí
Osvědčení o elektromagnetické kompatibilitě (EMC): CISPR 22: 2005/EN 55022: 2006 třída B, EN 61000-3-2: 2000+A2, EN
61000-3-3: 1995+A1, EN 55024: 1998+A1+A2, FCC hlava 47 CFR, část 15 třídy B (USA), ICES-003, vydání 4 (Kanada),
GB9254-1998, směrnice EMC Directive 2004/108/EC s označením CE (Evropa), další schválení EMC dle požadavků
jednotlivých zemí

Záruka Omezená jednoletá záruka na hardware v místě zákazníka. Možnosti záruky a podpory se u různých produktů a v závislosti na
zemi a znění místních zákonů liší.

Tiskové servery a síťový software
J7961G Tiskový server HP Jetdirect

635n IPv6/IPsec
J8007G Bezdrátový tiskový server

HP Jetdirect 690n
IPv6/IPSec 802.11g

Spotřební materiál pro laserové
tiskárny

CE254A HP Color LaserJet CE254A
Toner Collection Unit

CE250A Černá tisková kazeta HP
Color LaserJet CE250A
Průměrná nepřetržitá

výtěžnost černé tiskové
kazety je 5 000

standardních stránek.
Uváděná hodnota

výtěžnosti je v souladu
s normou ISO/IEC

19798.*
CE250X Černá tisková kazeta HP

Color LaserJet CE250X
Průměrná nepřetržitá

výtěžnost černé tiskové
kazety je 10 500

standardních stránek.
Uváděná hodnota

výtěžnosti je v souladu
s normou ISO/IEC

19798.*
CE251A Azurová tisková kazeta HP

Color LaserJet CE251A
Průměrná nepřetržitá

kombinovaná výtěžnost
azurové, žluté a purpurové

tiskové kazety je 7 000
standardních stránek.

Uváděná hodnota
výtěžnosti je v souladu

s normou ISO/IEC
19798.*

CE252A Žlutá tisková kazeta HP
Color LaserJet CE252A
Průměrná nepřetržitá

kombinovaná výtěžnost
azurové, žluté a purpurové

tiskové kazety je 7 000
standardních stránek.

Uváděná hodnota
výtěžnosti je v souladu

s normou ISO/IEC
19798.*

CE253A Purpurová tisková kazeta HP
Color LaserJet CE253A
Průměrná nepřetržitá

kombinovaná výtěžnost
azurové, žluté a purpurové

tiskové kazety je 7 000
standardních stránek.

Uváděná hodnota
výtěžnosti je v souladu

s normou ISO/IEC
19798.*

Příslušenství médií
Q2552A Papír HP Professional pro

laserové tiskárny – 250 listů
/ A4 / 210 mm x 297 mm

Q6614A Lesklý fotografický papír HP
pro laserové tiskárny – 100

listů / 210 x 297 mm
Q6550A Matný fotografický papír

pro laserové tiskárny HP
Matte Photo Laser Paper –

100 listů / A4 / 210 x 297
mm

Úplný seznam spotřebních materiálů,
příslušenství a služeb naleznete na
webu http://www.hp.comwww.hp.com

© Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Na produkty a služby
poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU 10/08 4AA2-1796CSE


